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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI 1 GJUHES GREKE

Nr. CDQQZ Prot. Tirané, mé /& .10.2024
2

Lénda: Pércillen fituesit pér ciklin e dyté master shkencor né “Mé&suesi né gjuhén

Greke pér arsimin e mesém té larté” pér program té dyté, pér vitin
akademik 2024-2025

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit t¢ Gjuhéve té Huaja
Prof. Dr. Esmeralda Kromidha

NE pérgjigje t&€ shkresés suaj me Nr. 630/13 Prot., daté 07.10.2024 me 1&éndé “Dérgohen listat e
aplikimeve pér programet studimore t& ciklit II, pér program t& dytg, pér vitin akademik 2024-
20257, Departamenti i Gjuhés Greke, ju pércjell tabelén me fituesit t& komisionit t& vlerésimit
pér programin e studimit né Master Shkencor “Mésuesi né gjuhén Greke pér arsimin e mesém té

larté”, program i dyté, pér vitin akademik 2024-2025.

Pérgjegjése e departamentit

Prof. As. Dr. Sofia Delijorgji

Miratoi: Prof.As.Dr. S. Delijorgji
Punoi: K. Dervishit’ .
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DEPARTAMENTI | GJUHES GREKE
FITUESIT PER STUDIMET NE MASTER
VITI AKADEMIK 2024-2025

Programi | dyté studimit
Master | shkencave né "MESUESI NE GJUHEN GREKE PER ARSIMIM E MESEM TE LARTE"

NR Emri Atesia Mbiemri Tipi i diplomes SISte_mi ad Insyincientoesa Mesatare
vjecar leshuar
Bachelor né "Gjuhé-Letérsi dhe
Qytétérim Grek" /
Master profesional né "Mésuesi
pér arsimin fillor né gjuhén Universiteti "Egerem
1 Anastasia Shenjan Shumeli greke" 3+1 Cabej" Ba 8.81 / Ma 8.58
Bachelor né "Gjuhé-Letérsi dhe
Qytétérim Grek" / Master
Profesional Mésuesi pér
arsimin e mesém t& ulét né
"Gjuhé-Letérsi dhe Qytétérim Universiteti "Eqerem
2 Melpomeni Kogo Dhima Grek" 3+1 Cabej" Ba7.2/Ma8.54
KOMISIONI

Prof.As.Dr. Sofia Delijorgji

l

Dr. Edlira Jorgaqi

Dr. Elvis Bramo




